
 

 
 

           REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
           ESTADO DO PARÁ 

        CAMARA MUNICIPAL DE ANAPU 
              C.N.P.J. 01.681.776/0001-87 – ANAPU PARÁ 

                  Rua: Santa Luzia ,102 – Centro CEP. 68.365.000  

                E-mail: mari-marimcd@hotmail.com 
=================================================================== 

PREGÃO PRESENCIAL 

PROCESSO LICITATÓRIO P.P Nº 005/2023 – CMA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Senhor PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAPU-PA, no uso das atribuições de seu cargo e de 

conformidade com as disposições emanadas pela Lei Federal n. 10.520, subsidiária as normas 

da Lei n. 8.666/93 e suas posteriores alterações no que couber, RESOLVE: 

 

Homologar o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é Contratação de 

empresas para fornecimento de refeições, tipo PF, acondicionada em embalagens marmitex, 

com acompanhamento de suco, em regime de entrega parcelada, para atender as necessidades 

da Câmara Municipal de Anapu-PA, nestes termos: 

 

 

Fornecedor: R. ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI, CNPJ: 18.912.003/0001-67. 

 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
 

QUANT. 
 

UNID. 
VALOR UNIT 

HOMOLOGADO 

 
VALOR TOTAL 
HOMOLOGADO 

1 

Fornecimento de refeições, tipo 
PF, acondicionada em 
embalagens marmitex, com 
acompanhamento de suco, em 
regime de entrega parcelada, 
para atender as necessidades 
da Câmara Municipal de Anapu. 

4.000 UNID. R$ 28,00 R$ 112.000,00 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 112.000,00 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais). 

 

 

Nos termos do Parecer do Controle Interno, HOMOLOGO o presente certame, para que 

produza seus jurídicos e legais efeitos. 

 

 

Anapu-PA, 19 de abril de 2023. 

 

 

_________________________________ 

ROMILDO SILVA ROCHA 

Presidente 

Câmara Municipal de Anapu-PA  


		2023-04-19T16:55:18-0300
	ROMILDO SILVA ROCHA:36350532287




